
Konzerva Spirit of Nature Cat Ostrich 415g

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:14
1/2

Kód produktu 448088 
Hmotnost 0,4500 
Množství na paletě 1 872,0000 

Dostupnost na hlavním skladě: 144,0 ks



Konzerva Spirit of Nature Cat Ostrich 415g

» CHOVATELSTVÍ » konzervy, mražené maso, salámy

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:14
2/2

Popis
Spirit of Nature je nová kategorie mokrého krmiva
pro domácí zvířata.

Tento hypoalergenní produkt kombinuje super
prémiovou kvalitu s nejlepší dostupnou cenou.
Produkty Spirit of Nature jsou vyrobeny bez kuřecího
masa a lepku, ale obsahují speciální bylinnou směs,
která může odstranit potravinovou intoleranci a
základní příčiny citlivého zažívání. Směs se skládá z
18 různých druhů bylin, které kromě posílení
imunitního systému obecně chrání psy před toxiny z
prostředí, pomáhají léčit a odstraňovat škodlivé
látky a podporují normální detoxikační proces
mazlíčka.

Zvířátko si může k velké radosti svého majitele
udržet vysokou úroveň zdraví a vitality po dlouhou
dobu. V produktech Spirit of Nature je dokonalá
rovnováha mezi energií poskytovanou vysoce
kvalitními surovinami a lehce stravitelným složením,
které je nezbytné pro domácí mazlíčky trpící
zažívacími problémy.

Produktová řada Spirit of Nature je doporučena
nejen pro domácí mazlíčky bojující s potravinovou
intolerancí nebo citlivým zažíváním, ale pro všechny
psy a kočky s majiteli, kteří chtějí své miláčky krmit
výjimečným produktem velmi vysoké kvality.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


